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Азовское море.
	
	ГОЛУБИЦКАЯ ( Внимание! До Голубицкой предоставляется бесплатный трансфер из п.Джемете ( Анапа. ) в обе стороны. 
Время в пути 1 час.
	Премьера

Ул. Высотная, д.33, д.9/А
 До моря-3-5 мин.
Номера с  удобст.
ТВ,Х,К,С/У
С,Т,Д
Кухни-нет


	Пляж

Ул. Набережная д.45
До моря-3-5 мин.
Номера с  удобствами
ТВ,Х,К,С/У
С,Т,Д
Кухни-нет

	Орхидея

Ул. Курортная, д.52
 До моря-3-5 мин.
Номера с  удобст.
ТВ,Х,К,С/У
С,Т,Д
Кухни-нет

	«На Курортной»

Ул. Курортная, д.4
 До моря-3-5 мин.
Номера с  удобст.
ТВ,Х,К,С/У
Т, Д, С


	





	Дата отъезда из Твери
	Дата приез-да в Тверь

	Дольче Вита
Ул. Школьная 16/Б
Море - 10 мин
Номера с удоб.
ТВ,Х,К,Б
К/О, Д
4-х мест. номер-          2 комнатный
	БЛиК
Ул. Набережная, д.9/А До моря-5 мин.
Номера с  удобствами.
ТВ,Х,К,Б
К/О, Д

	
	
	
	

	
	
	
	
	БАССЕЙН
	БАССЕЙН
	БАССЕЙН
	БАССЕЙН
	БАССЕЙН

	
	
	
	2/уд
	3-4/уд
	2/УД
	3/УД
	4/УД
	2/уд
	3-4/уд
	2/уд
	3/уд
	4/уд
	2/уд
	4/уд
	2/уд
	3/уд
	4/уд

	1
	14.06
	25.06
	23900
	22900
	30900
	27900
	25900
	29900
	26900
	29900
	28900
	26900
	29900
	26900
	29900
	26900
	25900

	2
	23.06
	04.07
	25900
	24900
	33900
	29900
	26900
	30900
	27900
	33900
	29900
	27900
	33900
	27900
	30900
	27900
	26900

	3
	02.07
	13.07
	26900
	24900
	35900
	30900
	27900
	33900
	29900
	32900
	30900
	29900
	32900
	29900
	33900
	28900
	27900

	4
	11.07
	22.07
	26900
	24900
	35900
	30900
	27900
	33900
	29900
	35900
	33900
	29900
	35900
	29900
	33900
	28900
	27900

	5
	20.07
	31.07
	26900
	24900
	35900
	30900
	27900
	33900
	29900
	35900
	33900
	29900
	35900
	29900
	33900
	28900
	27900

	6
	29.07
	09.08
	26900
	24900
	35900
	30900
	27900
	33900
	29900
	35900
	33900
	29900
	35900
	29900
	33900
	28900
	27900

	7
	07.08
	18.08
	26900
	24900
	35900
	30900
	27900
	33900
	29900
	35900
	33900
	29900
	35900
	29900
	33900
	28900
	27900

	8
	16.08
	27.08
	26900
	24900
	35900
	30900
	27900
	33900
	29900
	35900
	33900
	29900
	35900
	29900
	33900
	28900
	27900

	9
	25.08
	05.09
	25900
	24900
	33900
	29900
	26900
	30900
	28900
	33900
	30900
	29900
	33900
	29900
	30900
	27900
	26900

	10
	03.09
	14.09
	24900
	24900
	31900
	29900
	26900
	30900
	28900
	33900
	30900
	28900
	33900
	28900
	30900
	27900
	26900



Знаковые обозначения: ТВ-телевизор; Х-холодильник; К-кондиционер; В-вентилятор; С/У ( душ, туалет, умывальник); Б-балкон, Т-территория; К/О-общая кухня;                                                                                С-столовая или кафе; А-анимация, Д-детская площадка.

- Отъезд из Твери от ж/д вокзала ( рядом с кафе «Ростикс» ) в 05.00 час. ( даты заездов: 14 и 23 июня). В остальные даты отъезд в 04.00 часа от ж/д вокзала. 
- Фотографии и описание гостиниц размещены на нашем сайте: www.mptver.ru  Заявки принимаем в офисе и по е-mail: mp-tver69@mail.ru
- В стоимость тура включено: проезд на автобусе + проживание в гостинице на 1 человека.  Проезд до гостиницы - бесплатно. Обратно от гостиницы до автобуса – за свой счет!             
- ОТКРЫТА ПРОДАЖА:   проезд на автобусе  в обе стороны ( без проживания): 16000 руб./чел.   - Курортный сбор оплачивается на месте!  В прошлом году стоил-40 руб./сутки                              
- Дети только с 5 лет и старше. Скидки: детям до 12 лет-500 руб.; на доп. месте ( кресло-кровать, раскладушка)-1000 руб. Автобусный тур  с животными - запрещен! 
- Доплата за 1 местное размещение составляет + 50% от стоимости тура!
Наш адрес: г.Тверь, ул.Жигарева, дом 7 , оф.3 Телефоны:   32-32-34, 32-32-37, 8-915-709-79-86





